

Ensimmäistä kertaa, Lohjan seurakunnan rippikoulutyö ja nuorisotyö proudly presents:

Isoten ilta ja yö

23.-24.8.2024

Hei tämän vuoden isonen,

mahtavaa, että olet! Olet ollut tärkeässä mukana, ja kiitämme siitä!

Järjestämme Jatkis-viikonlopun alkuun tapahtuman vain isosille, jossa käymme Nummelan seuriksella Juhani Tikkasen konsertissa Ronttiklubilla ja sieltä jatkamme Saarikoon. Halutessaan pääsee Lohjalle takaisin Ronttiklubin jälkeen.

Siis huippujuttu tiedossa! Ja vain isosille!

Ohjelma

Pe 23.8.

klo 17 Lähtö kirkkokentältä

klo 18-20 Ronttiklubi -> bussi Saarikoon ja sieltä kirkkokentälle

Saarikon illan ohjelmaa (aikataulut tarkentuvat):

Majoitus

Illtapala

Infot, yhteistä ohjelmaa ja hartaus

Sauna

Nukkumaan

La 24.8.

klo 8:30 aamu-uinti halukkaille

klo 9-9:45 aamupala

Jatkiksen valmistelua / pakkaus&siivous

klo 10:30 Jatkis tai kotimatka alkaa


Isosten iltaan ja yöhön on varattu 45 paikkaa. Se on aika lailla Saarikon maksimikapasiteetti vuodepaikkojen osalta. Tarvittaessa arvomme osallistujat.

Leiri on maksuton, mutta tulematta jättäminen kustantaa 25€ (koska on varattu ruoat ja kyydit), ellei paikkasi mene jonossa odottavalle. Ilmoittautumisen maksuton peruminen mahdollista 14.8.24 saakka.

Jatkikselle 24.-25.8., isosten illan ja yön perään, on varattu myös 45 paikkaa, joista 15 isosille ja loput vuoden rippikoululaisille. Jos arpaonni ei suosisikaan sinua isosten iltaan ja yöhön, olet etusijalla Jatkikselle. Jos taas paikkoja on, parhaassa tapauksessa jatkat viikonloppua Jatkiksella! Muista siis ilmoittautua kumpaakin tapahtumaan!

Ilmoittaudu isosten iltaan ja yöhön vaikka tulisit vain Ronttiklubille keikalle.





Ilmoittautumisaika on 7.8. klo 12:00 – 11.8. klo 20:00.

Saat tiedon paikasta 14.8.

(Ilmoittautumisen peruminen maksutta on mahdollista 14.8.24 saakka)

Ilmoittautumislinkki lähetetään WhatsAppin kautta ISKO-ryhmään ja se löytyy myös seurakunnan rippikoulutyön sivuilta ilmoittautumisajan alettua.

Ilmoittautuminen on alle 18-vuotiaille kaksivaiheinen: osallistuja ja huoltajansa.

Huoltajan osalta ilmoittautumislomake kysyy vahvaa tunnistautumista.

Pidätämme vielä oikeuden ohjelman tarkennuksiin ja muutoksiin ennen tapahtumaa.

t. innoissaan olevat ohjelmavastaavat

Anne, Emilia, Heini, Jaana, Jenna, Marjo ja Susanna

